
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 027/2022 – REF. PSS 2022 

 
A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em 

conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, 
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 
001/2022, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 
1. O resultado dos pedidos de Recurso contra a classificação provisória da 

avaliação do Processo Simplificado de Seleção – PSS para o cargo de 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ANOS INICIAIS 20 HORAS de 

acordo com o item 12 o Edital nº 009/2022. 

 

PROTOCOLO NOME DO CANDITADO    RECURSO 

0018.1593/2022 GENI PINTO DE LIMA FIORESE DEFERIDO 

0018.0002117 GISELE AP KNAUT DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO 

0018.1568/2022 IMARA REGINA DE LARA DEFERIDO 

0018.1597/2022 JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO 

0018.1581/2022 KAROLINA MONTEIRO COSTA DEFERIDO 

0018.1506/2022 RAFAELA FERNANDA LOURENÇO DEFERIDO 

0018.1592/2022 ROSILDA DO ROCIO DE CRISTO INDEFERIDO 

0018.1555/2022 VIVIANE CRISTINA SANTOS VITAL DEFERIDO 

 

 
 

Almirante Tamandaré, 08 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 


